Autoria:

LEONIL

Co-Autor(es):

CLEBER FELIX, DALTO NEVES, DAVI ESMAEL , DENNINHO SILVA, JOSE ADOLFO
ALMEIDA AMARAL, LUIZ EMANUEL, LUIZ PAULO AMORIM, MAX DA MATA,
MAZINHO DOS ANJOS, NEUZINHA DE OLIVEIRA, ROBERTO MARTINS, SANDRO
PARRINI, VINÍCIUS SIMÕES, WANDERSON MARINHO,

Ementa:

Indico ao Exmo. Sr. Governador Renato Casagrande, no uso de suas atribuições legais que
decrete no Estado do Espirito Santo, luto em respeito as vítimas da pandemia do COVID-19,
de forma que se manifeste hasteando a bandeira do Estado na altura de meio-mastro até o
período que perdurar a pandemia.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2233/2020 2337/2020 14/04/2020 18:36:18 14/04/2020 18:25:50

Tipo Número
INDICAÇÃO 818/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100330037003800370031003A004300

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100330037003800370031003A004300